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SPIE Central Europe powołuje Łukasza Dula na stanowisko  

dyrektora ds. strategii i rozwoju biznesu 

   
   

Warszawa, 16 marca 2026 r. – SPIE Central Europe, spółka zależna SPIE, niezależnego europejskiego 

dostawcy usług multitechnicznych w branży energetyki i komunikacji, powołała Łukasza Dula na 

stanowisko dyrektora ds. strategii i rozwoju biznesu. Będzie on odpowiedzialny za rozwój nowych 

segmentów działalności spółki oraz realizację strategii jej wzrostu. Nominacja ta jest kolejnym dowodem 

na zaangażowanie SPIE w budowę zespołu doświadczonych menedżerów, którzy są zdolni rozwijać nowe 

obszary biznesu oraz umacniać pozycję firmy na dynamicznie zmieniającym się rynku. 

 

Dołączenie Łukasza Dula wzmacnia kompetencje strategiczne SPIE Central Europe w obszarze 

planowania długoterminowego rozwoju oraz identyfikowania nowych kierunków biznesowych. Jego 

doświadczenie realizacji międzynarodowych projektów infrastrukturalnych oraz współpracy z instytucjami 

finansowymi i partnerami branżowymi stanowi istotne wsparcie dla spółki w kontekście rosnącej skali i 

złożoności realizowanych przez nią projektów. Są to kompetencje szczególnie istotne w okresie 

transformacji energetycznej i technologicznej, która redefiniuje potrzeby klientów oraz ich modele 

operacyjne. 

 

Łukasz Dul przez lata odpowiadał za strategiczne obszary działalności oraz budowanie nowych linii 

biznesowych. W ostatnich latach intensywnie angażował się w rozwój pionierskich projektów 

energetycznych w Polsce oraz na rynkach zagranicznych, w tym w regionie Europy Środkowo-Wschodniej 

(CEE) oraz w Wielkiej Brytanii. Przewodził inicjatywom związanym z wdrażaniem nowoczesnych rozwiązań 

energetycznych, takich jak modułowe reaktory jądrowe, oraz zabezpieczaniem finansowania dla 

strategicznej infrastruktury przesyłowej o znaczeniu międzynarodowym. Wcześniej zdobywał 

doświadczenie w renomowanych firmach doradczych z tzw. Wielkiej Czwórki, gdzie jako wicedyrektor i 

menedżer realizował złożone projekty z zakresu strategii, optymalizacji operacyjnej oraz doradztwa 

transakcyjnego dla liderów branży energetycznej i przemysłowej.  

 

– Bardzo się cieszę, że Łukasz dołączył do naszego zespołu. Współpracujemy z menedżerami o wysokich 

kwalifikacjach i bogatym doświadczeniu, którzy wnoszą nowe spojrzenie i wspierają rozwój naszego 

przedsiębiorstwa. Ich zaangażowanie i wiedza umożliwiają realizację ambitnych celów, wprowadzanie 

innowacji oraz wzmacnianie pozycji firmy na rynku. Wierzę, że Łukasz będzie istotnym wsparciem w 

dalszym rozwoju naszych projektów i strategii – powiedział Łukasz Nowiński, CEO w SPIE Central Europe. 

 

– Cieszę się z powierzenia mi tej funkcji w kluczowym momencie transformacji branży usług 

multitechnicznych w Polsce. Przed nami ambitne zadania związane z rozwojem nowych segmentów 

biznesowych oraz wzmacnianiem pozycji rynkowej SPIE. Jestem przekonany, że wspólnie z zespołem 

będziemy konsekwentnie realizować strategię wzrostu i podnosić efektywność naszych działań – 

powiedział Łukasz Dul, nowy dyrektor ds. strategii i rozwoju biznesu w SPIE Central Europe. 



 

 

 

Decyzja o wzmocnieniu struktur strategicznych pokazuje, że SPIE Central Europe aktywnie odpowiada na 

wyzwania rynkowe, budując organizację zdolną nie tylko do efektywnej realizacji bieżących kontraktów, ale 

również do kreowania nowych obszarów wzrostu i uczestniczenia w najbardziej zaawansowanych 

projektach infrastrukturalnych i energetycznych. To podejście potwierdza długofalową ambicję SPIE, by 

pełnić rolę kluczowego partnera w procesie transformacji sektora. 

 

Łukasz Dul jest absolwentem Politechniki Warszawskiej, gdzie uzyskał stopień doktora inżyniera w 

obszarze energetyki. Ukończył również studia podyplomowe z zarządzania projektami w Szkole Głównej 

Handlowej w Warszawie. Jego kwalifikacje potwierdzają certyfikaty PRINCE2 Practitioner oraz Expert in 

Lean Management (Black Belt). Jest także kandydatem na II poziomie certyfikacji CFA. 

 
*** 

 

O SPIE Central Europe  

 

SPIE Central Europe jest spółką zależną grupy SPIE, niezależnego europejskiego lidera w dziedzinie usług 

multitechnicznych w obszarach energii i komunikacji. SPIE Central Europe działa w Polsce, Czechach, na 

Węgrzech i Słowacji i zatrudnia 4000 pracowników zaangażowanych w realizację odpowiedzialnej transformacji 

energetycznej i cyfrowej.  

55 000 pracowników Grupy angażuje się w dekarbonizację gospodarki, wspierając odpowiedzialną transformację 

energetyczną i cyfrową. W 2024 r. Grupa SPIE osiągnęła skonsolidowane przychody w wysokości 9,9 mld euro i 

skonsolidowaną EBITA w wysokości 712 mln euro.  
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